



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

\*\*\*\*\*

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๒๑ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๔ บ่อเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายสมโภช มุลกัณฑ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

- ประเภท งานอาคาร
- เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน 15 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	191,768.00	1.3074	250,717.00	
	เงินโอนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			250,717.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		250,000.00	**

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธวัชชัย ชายโนนทัน )

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ)

( นายศรีวิบูลย์ สีภูทอง )

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)

( นางคำปิ่น ปลูกสกุล )

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทอระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม. จำนวน 121 ท่อน พร้อมข้อพิง จำนวน 14 ป่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 13 /2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินขุด	91.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	11,375.00	11,375.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ซม. ตรา TPI	23.71	ลบ.ม.	1,943.93	46,091.00	306.00	7,255.00	53,346.00	
	2.2 คอนกรีต 1:3:5	3.62	ลบ.ม.	1,477.51	5,349.00	306.00	1,108.00	6,457.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย่นขนาด 12 มม.	0.621	ตัน	21,612.15	13,421.00	3,300.00	2,049.00	15,470.00	
	3.2 เหล็ก Wire - Mesh @ 0.20x0.20 # หน้า 4 มม.	117.00	ตร.ม.	29.00	3,393.00	5.00	585.00	3,978.00	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	31.31	438.00	-	-	438.00	
4	งานไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
	4.1 ไม้กระดานขนาด 1"x6"-8" ยาว 4 - 4.5 เมตร	4.50	ลบ.ฟ.	647.98	2,916.00	-	-	2,916.00	
	4.2 ไม้ยางขนาด 1.1/2" ยาว 4 - 4.5 เมตร	1.35	ลบ.ฟ.	725.85	980.00	-	-	980.00	
	4.3 ตะปู	3.00	กก.	49.34	148.00	-	-	148.00	
5	งานฝ้าบ่อพิง	1.00	งาน	-	-	12,705.00	12,705.00	12,705.00	คิด 30% ของค่าวัสดุ
	5.1 เหล็กเส้นตีเหล็กพื้นไม้ ขนาด 2 นิ้ว หน้า 12 มม.	70.00	ท่อน	605.00	42,350.00	-	-	42,350.00	วัสดุ
	5.2 ลวดเชื่อม	3.00	กิโลกรัม	160.00	480.00	-	-	480.00	
6	งานท่อกลม คสล.								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม. จำนวน 121 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 14 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ 13 /2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	6.1 ท่อกลม คสล.Ø 0.30 ม.	121.00	ท่อน	170.00	20,570.00	140.00	16,940.00	37,510.00	
7	งานระบบประปา			-	-	-	-	-	
	5.1 ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว	10.00	ท่อน	162.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
								191,768.00	

รวม

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

( นายธีรชัย ขายโนนทัน )

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ชวยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางคำปัน ปลุกสกุล )

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายศรีวิบูลย์ สีภูทอง )

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อกัก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.-บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๒๑ ท่อน  
พร้อมบ่อกักจำนวน ๑๔ บ่อ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร. ๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายธวัชชัย ขายโนนทัน..... ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข ช่วยราชการ อบต.หนองแดง
  - ๖.๒ นายศรีวิบูลย์ สีภูทอง..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - ๖.๓ นางคำปิ่น ปลุกสกุล..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี